

Mølvang Vognmandsforretning ApS

Skovbøllingvej 6, Skovbølling, 7300 Jelling

CVR-nr. 43 35 84 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølvang Vognmandsforretning ApS Skovbøllingvej 6 Skovbølling 7300 Jelling CVR-nr.: 43 35 84 56 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Niels Michael Nicolajsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Michael Nicolajsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.011 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.132 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022
Bruttofortjeneste	7.011.022
1 Personaleomkostninger	-4.017.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.462.338
Andre driftsomkostninger	-21.858
Driftsresultat	1.509.454
Andre finansielle indtægter	38.282
Øvrige finansielle omkostninger	-93.728
Resultat før skat	1.454.008
2 Skat af årets resultat	-322.244
Årets resultat	1.131.764
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	4.475.899
Disponeret fra overført resultat	-3.344.135
Disponeret i alt	1.131.764

Balance 31. december

Aktiver		
Note		2022
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	1.440.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.440.000
4	Grunde og bygninger	45.243
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.577.656
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.622.899
	Anlægsaktiver i alt	6.062.899
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.156.154
	Andre tilgodehavender	5
	Periodeafgrænsningsposter	57.074
	Tilgodehavender i alt	1.213.233
	Likvide beholdninger	903.333
	Omsætningsaktiver i alt	2.116.566
	Aktiver i alt	8.179.465

Balance 31. december

Passiver		
Note		2022
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	300.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.475.899
	Egenkapital i alt	4.775.899
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	544.070
	Hensatte forpligtelser i alt	544.070
Gældsforpligtelser		
6	Gæld til pengeinstitutter	991.434
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	991.434
	Kortfristet del af langfristet gæld	421.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.408
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.032
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	379.591
	Anden gæld	763.831
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.868.062
	Gældsforpligtelser i alt	2.859.496
	Passiver i alt	8.179.465
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	300.000	3.344.135	0	0	3.644.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.344.135	4.475.899	1.131.764
Overført til overført resultat	0	-3.344.135	3.344.135	0	0
	300.000	0	0	4.475.899	4.775.899

Noter

	2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.615.054
Pensioner	351.519
Andre omkostninger til social sikring	50.799
	4.017.372
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	379.591
Årets regulering af udskudt skat	-57.347
	322.244
	31/12 2022
3. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022	1.600.000
Kostpris 31. december 2022	1.600.000
Afskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	-160.000
Afskrivninger 31. december 2022	-160.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.440.000
4. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022	45.243
Kostpris 31. december 2022	45.243
Afskrivninger 1. januar 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	45.243

Noter

31/12 2022

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	4.964.941
Tilgang i årets løb	1.098.000
Afgang i årets løb	-385.389
Kostpris 31. december 2022	5.677.552
Årets afskrivninger	-1.099.896
Afskrivninger 31. december 2022	-1.099.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.577.656

6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	1.412.634
Heraf forfalder inden for 1 år	-421.200
	991.434

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret fordringspantebreve og ejerpantebreve på i alt 4.700 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Nicolajsen Holding ApS, CVR-nr. 43396005, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Mølvang Vognmandsforretning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger, andre driftsomkostninger samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstids-punktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisation sværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Mølvang Vognmandsforretning ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Michael Nicolajsen

Direktør

Serienummer: 7b0dba68-de09-42ba-b5ff-f5b0dfe6dce8

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-27 19:14:21 UTC



Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36427205-RID:29529521

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-06-28 05:47:46 UTC



Niels Michael Nicolajsen

Dirigent

Serienummer: 7b0dba68-de09-42ba-b5ff-f5b0dfe6dce8

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-29 17:33:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: LM436-ETQHC-TSC8E-AC5Y-IKIZN-JG7M6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>